
Zarządzenie Nr 8/2021
Starosty Koneckiego

z dnia 4 lutego 2021 r.

w sprawie powołania Komitetu sterującego i Zespołu zadaniowego do opracowania
Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2021-2030

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 L o samorządzie

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 L , 920), art. 16 b i art. 19 pkt 1 ustawy z dnia
12 marca 2004 L o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2020 L , poz. 1876 z późno zm.) oraz § 31
Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Końskich przyjętego Uchwałą Nr
28/2017 Zarządu Powiatu w Końskich z dnia 22 marca 2017 L ze zm. zarządzam, co
następuje:

§ 1

1. Powołuje się Zespół zadaniowy do opracowania Powiatowej Strategii Rozwiązywania

Problemów Społecznych na lata 2021-2030, zwany dalej "Zespołem" w składzie :

1) Pani Renata Doniecka - Starszy Inspektor w Wydziale Polityki Społecznej ,

Oświaty i Zdrowia Starostwa Powiatowego w Końskich - Kierownik Zespołu

zadaniowego,
2) Pani Agata Centkowska - Inspektor w Wydziale Polityki Społecznej, Oświaty

i Zdrowia Starostwa Powiatowego w Końskich,

3) Pani Sylwia Armada - Główny Specjalista w Wydziale Polityki Społecznej,

Oświaty i Zdrowia Starostwa Powiatowego w Końskich,

4) Pani Jolanta Augustyniak - Doradca Zawodowy - doradca klienta w Powiatowym
Urzędzie Pracy w Końskich,

5) Pani Dagmara Milczarz - Doradca Zawodowy - doradca klienta w Powiatowym
Urzędzie Pracy w Końskich,

6) Pani Anna Kołba - Piekarska - Kierownik Ośrodka Interwencji Kryzysowej
w Końskich,

7) Pani Izabela Kaliś - Kierownik Zespołu Rodzinnej Pieczy Zastępczej

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich.

2. Koordynację pracy Zespołu powierza się Kierownikowi Zespołu, który organizuje
i prowadzi pracę Zespołu według Regulaminu pracy Zespołu zadaniowego do
opracowania Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2021
2030 , stanowiącego Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

3. Kierownik Zespołu przedstawia Komitetowi sterującego okresowe raporty
z realizacji zadań.

§2

Zespół po konsultacjach społecznych dokona opracowania Powiatowej Strategii
Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2021-2030 z uwzględnieniem programów
pomocy społecznej , wspierania osób niepełnosprawnych i innych, których celem jest
integrowanie osób i rodzin z grup szczególnego ryzyka według Harmonogramu opracowania
Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznychw Powiecie Koneckim na lata 2021-2030 .



§3

1. Nadzór nad pracą Zespołu powierza się Komitetowi sterującemuw składzie:

l) Marcin Wiademy - Z-ca Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej, Oświaty

i Zdrowia Starostwa Powiatowego w Końskich,

2) Urszula Przygodzka - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Końskich,

3) Jacek Werens - Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Końskich.

2. Funkcję Przewodniczącego Komitetu sterującego powierza się Panu Marcinowi
Wiadememu - Z-cy Naczelnika WydziałuPolityki Społecznej, Oświaty i Zdrowia.

§4

1. Do zadań Komitetu sterującego należy:

l) koordynowanie pracami Zespołu,
2) raportowanie okresowe z realizacji zadań Staroście Koneckiemu,
3) wykreowanie wizji oraz sformułowaniemisji Strategii,
4) określenie i hierarchizacja celów Strategii,
5) akceptacja projektu Strategii i przedłożenie go Zarządowi Powiatu.

§5

Wykonanie Zarządzeniapowierza się Kierownikowi zespołu.

§6

Nadzór nad Zarządzeniem powierza się PrzewodniczącemuKomitetu sterującego.

§7

Zarządzeniewchodzi w życie z dniem podpisania.

RADCA PRAWNY

l~
Ingr [WOM BogCickh--:hrbM



Zaląeznik nr 1
do Zarządzenia Nr 8/2021

Starosty Koncckicgo
z dnia 4 lutego 2021 r.

Regulamin pracy zespołu zadaniowego do opracowania Powiatowej Strategii

Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2021-2030

I. Cele i zadania Zespołu zadaniowego (zwanego dalej w skrócie Zespołem) obejmują

w szczególności:

l) przygotowanie założeń koncepcyjnych i metodologicznych do opracowania projektu

Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2021-2030

(zwanej dalej w skrócie Strategią),

2) opracowanie diagnozy problemów społecznych w powiecie koneckim.

3) Sformułowanie i wybór celów strategicznych,

4) sformułowanie zadań priorytetowych oraz opracowanie sposobu realizacji Strategii

orazjej ram finansowych,

5) konsultacje i analiza poprawności Strategii,

6) przygotowanie projektu Strategii ,

7) wdrażanie Strategii.

II. Prace Zespołu przebiegają w ramach posiedzeń, zwoływanych przez Kierownika Zespołu,

odbywanych w siedzibie Starostwa Powiatowego w Końskich.

III. W posiedzeniach Zespołu mogą brać udział niezbędni eksperci i specjaliści zaproszeni

w tym celu przez Kierownika Zespołu.

IV. Do zakresu odpowiedzialności i uprawnień Kierownika Zespołu należy w szczególności:

l) udział w pracach i koordynowanie prac Zespołu,

2) zwoływanie spotkań Zespołu,

3) opracowanie harmonogramu prac Zespołu,

4) wyznaczanie oraz nadzorowanie realizacji zadań członków Zespołu,

5) rozwiązywanie konfliktów powstałych w Zespole ,

6) przygotowanie wraz z Zespołem analiz, raportów i opracowań,

7) kierownik Zespołu przedstawia Komitetowi sterującemu okresowe raporty

z realizacji zadań.

V. Do zadań członków Zespołu należy w szczególności:

l) aktywne uczestnictwo w pracach Zespołu,

2) określenie podmiotów udostępniających niezbędne dane do sporządzenie Strategii,

3) podejmowanie działań związanych z korespondencją,



4) opracowanie ankiety i sporządzenie raportu ,

5) udział w szkoleniach oraz warsztatach w zakresie prac Zespołu, reprezentowanie

Zespołu na zewnątrz na polecenie Starosty Koneckiego,

6) sporządzanie analiz, raportów i opracowań,

7) przygotowanie projektu Strategii.

VI. Wszelkie informacje uzyskane przez członków Zespołu podczas pracy w Zespole mogą

być wykorzystywane wyłącznie do użytku służbowego.


